проект
	ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

     № __ от __ апреля 2021 года

           КАРАР

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего
учету в реестре муниципального имущества муниципального образования
город Нижнекамск

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011                    № 424, руководствуясь Уставом муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района, Нижнекамский городской Совет

[bookmark: _GoBack]РЕШАЕТ:

1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования город Нижнекамск подлежит находящееся в собственности города Нижнекамска движимое имущество, стоимость которого составляет 10 000 (десять тысяч ) рублей и выше, за исключением  случаев,  установленных пунктом 2 настоящего решения.
2. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования город Нижнекамск подлежат независимо от стоимости находящиеся в собственности города Нижнекамска   акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными или бюджетными муниципальными учреждениями города Нижнекамска, а также движимое имущество муниципальной казны города Нижнекамска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политике и экономическому развитию Нижнекамского городского Совета.

Мэр города Нижнекамска 					                 А.Р. Метшин

image1.png